לצורך סייג זה – "טרור" משמעו שימוש באלימות לצרכים פוליטיים, לרבות שימוש באלימות שמטרתו להפחיד את הציבור או כל חלק ממנו על ידי איש או אנשים הפועלים מטעם או בקשר עם ארגון העוין את המדינה.
לעניין "טרור" כהגדרתו לעיל **בגבולות הטריטוריאליים**, רק אישור מפורש של משטרת ישראל או של משרד הביטחון או של מנהל מס רכוש וקרן פיצויים כמוגדר בחוק מס רכוש וקרן פיצויים תשכ"א-1961 על כל תיקונו, המאשר כי הנזק נגרם במישרין ע"י פעולת טרור, ישמש עילה לדחיית תביעה לנזקי טרור.
- 15. אבססט**
אבססט או בחומרים כלשהם המכילים אבססט בכל צורה וכמות, ובלבד שהתביעה נובעת או הושפעה מתכונותיו המסוכנות של האבססט.
- 16.

דמי הביטוח וכל יתר הסכומים המגיעים מהמבוטח למבוטח בקשר לפוליסה זו ישולמו באופן ובמועדים שיפורטו ברשימה.

לענין פוליסה זו דמי ביטוח הינם הפרמיה כולל הדמים המשתלמים למבוטח וכן המסים וההיטלים, הכל לפי הנקוב ברשימה.

ב. לא שולם במועדו סכום כלשהו המגיע מן המבוטח למבוטח, ישא הסכום שבפיגור ריבית כקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א–1961, והפרשי הצמדה בהתאם לשינויים במדד או בשער המט"ח המוסכם, לפי הענין, בין המדד או שער המט"ח המוסכם, לפי הענין, שפורסם לאחרונה לפני היום שנקבע לתשלום לבין המדד או שער המט"ח המוסכם, לפי הענין, שפורסם לאחרונה לפני יום התשלום בפועל.

- ג.